

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=78 491	<b>tranche 2</b> <=125 820	<b>tranche 3</b> <=212 251	<b>tranche 4</b> <=395 557	<b>tranche 5</b> <=921 945
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>223</b>	<b>40</b>	<b>58</b>	<b>56</b>	<b>42</b>	<b>27</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,8	1,0	1,1	1,5	2,1	4,4
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>198 433</b>	<b>65 261</b>	<b>98 977</b>	<b>163 421</b>	<b>283 936</b>	<b>548 985</b>
Chiffre d'affaires par personne €	112 240	65 011	88 904	112 690	133 113	124 848
Marge brute globale %	45,4	46,9	48,2	44,5	46,9	43,4
Valeur ajoutée %	28,1	25,5	28,4	26,7	29,5	28,0
Impôts et taxes %	1,7	2,7	2,4	1,7	1,6	1,4
Charges de personnel %	8,8	0,1	2,5	6,4	9,0	14,3
EBE hors cotisations exploitant %	17,5	22,7	23,5	18,7	18,9	12,4
Amortissements et provisions %	2,4	1,5	2,8	2,0	2,2	3,0
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	16,0	21,7	21,7	17,7	17,6	10,4
Résultat financier %	-0,5	-0,5	-0,6	-0,7	-0,4	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	15,5	21,2	21,1	17,0	17,2	10,1
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>30 779</b>	<b>13 841</b>	<b>20 870</b>	<b>27 776</b>	<b>48 768</b>	<b>55 405</b>
Cotisations de l'exploitant %	5,0	7,5	7,5	5,6	5,3	3,1
Résultat courant %	10,5	13,7	13,5	11,4	11,9	7,0
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>20 760</b>	<b>8 945</b>	<b>13 405</b>	<b>18 627</b>	<b>33 700</b>	<b>38 359</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	195	257	216	219	164	187
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	1	0	1	1	0
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	51	51	56	45	50	54
B.F.R. (jrs CA HT)	66	97	66	85	48	62
TVA collectée	38 471	9 333	19 559	32 630	56 393	106 501
TVA collectée * 100 / CA	19	14	20	20	20	19
TVA déductible	22 663	5 821	11 582	18 907	32 701	63 592
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	12	16	16	16	16